§ 2: Supplex libellus oportet ut omnia quae a Codice requiruntur (cann. 
1501-1504) contineat et Congregationi transmittatur. Libello Ordinarius 
competens addat suas informationes, si quae sint, praesertim quoad funda
mentum causae, iuxta inquisitionem extraiudicialem super assertis ab Ora
tore factis in ipso libello. 

PARS PRIMA: DE PROCEDURA CORAM ORDINARIO 

CAP . III - De ministris ad instructionem causae constituendis 

Art. 3 - § 1: Ordinarius, facta sibi facultate de qua in art. 1 conficiendi 
instructionem super asserta nullitate, curabit Instructorem et Defensorem 
sacrae ordinationis quam primum constituere inter ministros tribunalis vel 
curiae dioecesanae. Tamen, nisi peculiares suadeant rationes, quoscumque 
maluerit eligere potest, dummodo praediti sint qualitatibus quae a iure pro 
unoquoque munere praescribuntur (cann. 1421, §§ 1 et 3; 1432); 

§ 2: Nisi Ordinarius per seipsum velit instructionem peragere, quod ta
men in ordinariis adiunctis non videtur opportunum, actum delegationis 
scripto redigat et documentum actis instructionis addat. 

Art. 4 - Ordinarius vel Instructor causam ne suscipiant ob rationem 
consanguinitatis, affinitatis, intimae vitae consuetudinis vel magnae simul
tatis cum Oratore. 

Art. 5 - In toto instructoriae decursu, Ordinarius vel Instructor alios minis
tros aeque idoneos eligere poterunt, qui Instructoris et aliorum officialium vi
ces gerant pro casu, quo primi electi fuerint impediti vel suspecti legitime ha
biti. De delegatione secuta deque subrogationis ratione in actis mentio fiat. 

CAP. IV - De munere Instructoris aliorumque ministrorum 

Art. 6 - § 1: Instructoris erit, post obtentam ad instruendam causam fa
cultatem, inquisitionem instituere circa omnia quae eamdem nullitatem 
probare possint in casu; 

Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum 295 

§ 2: Argumenta autem in his causis praecipua sunt: a) Oratoris iurata 

confessio; b) iuratae testium depositiones, praesertim Oratoris familiarium 

et seminarii moderatorum; c) depositiones testium sive ad instantiam Ora

toris sive ex officio inductorum; d) authentica documenta cuiuscumque ge

neris, veluti litterae et alia quae ad rem pertineant; e) indicia et praesump

tiones; 

§ 3: Antequam instructionem incipiat, Instructor moneat Oratorem fa

cultatem habere sibi constituendi procuratorem qui sacerdos sit oportet 

quique probitate et praesertim scientia iuridica et theologica polleat. 

Art. 7 - Instructor Oratori et testibus proponat interrogationes a sacrae